
 
 

 

  
 

Strona 1 z 2 

 

FZP/w/2020        Gdynia, dnia 02.12.2020 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY O WARTOŚCI WIĘKSZEJ NIŻ 13 000 ZŁ 
NETTO, DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIĘ PRZEPISÓW USTAWY PZP 

 

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy Pzp. 

 

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
z późn.zm.). 

 

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 76/FZP/FG/DH/2020 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie kontroli stanu technicznego przewodów 
kominowych wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej wyciągowej wraz z podłączeniami w obiektach 
MIR-PIB w Gdyni. 

 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie http://www.mir.gdynia.pl w dniu 19.11.2020 r.  

W terminie do dnia 30.11.2020 r. do godziny 10:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 30.11.2020 r. w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, pok. 
514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. W postępowaniu, do upływu terminu składania ofert 
wpłynęła 1 oferta: 

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

1 

SPÓŁDZIELNIA PRACY USŁUG KOMINIARSKICH 
W GDAŃSKU 
ul. Obrońców Westerplatte 25/27 
80-317 Gdańsk 

46 511,71 zł 

 

 

http://www.mir.gdynia.pl/


 
Strona 2 z 2 

 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że w postępowaniu jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Spółdzielnia Pracy Usług Kominiarskich w Gdańsku. 
Spełnia ona wszystkie wymagania postawione w zaproszeniu i nie przekracza kwoty, którą Zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia. O formalnościach związanych z zawarciem umowy wykonawca 
zostanie poinformowany odrębnie.  

 

W badaniu i ocenie ofert udział brali: Ewa Brzozowska, Piotr Rojek. 

 

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

        mgr Rafał Geremek 

        Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 

        Morski Instytut Rybacki - PIB 

 


